
.

.

PLUS EVROPSKÁUNIE
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI ~ro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

Protokol o otevírání obálek s nabídkami

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

„VR 38A: Software pro GIS pro projekt Dopravní VaV centrum“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karet Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

1. Obálka s nabídkou byla doručena v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a razítky
na uzávěru obalu, které komise při otevírání obálek s nabídkami kontrolovala.

2. Komise zahájila svoji činnost dne 23. 11. 2012 vlO:30 hodin. Komise se sešla vplném počtu 3
členu, což představuje „více“ jak dvě třetiny členu a tudíž komise ‚je“ jednání a usnášení schopná.
Komise přistoupila k otevírání obálky s nabídkou dle seznamu doručených a přijatých nabídek,
který tvoří přílohu protokolu zjednání komise při otevírání obálek a ke kontrole úplnosti nabídky.

3. Seznam nabídek:

Nabídka č. 1
Název uchazeče ARCDATA PRAHA s.r.o.
Sídlo uchazeče Hybernská 24, 110 00 Praha I

14889749 _______

Vyhověla nabídka z hlediska kontroly
úplnosti
Nabídková cena bez DPH 897 700,-Kč

NEVYHOVĚLA

Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.
Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.
Návrh kupní smlouvy uchazeče neobsahuje veškeré požadavky na ujednání smlouvy
stanovených ve výzvě k podání nabídek a to:

- Povinnost, aby dodavatel umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu, zjehož prostředků je dodávky hrazena, provést kontrolu
dokladu souvisejících s plnění zakázky, a to po dobu danou právnimi předpisy ČR
kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 253/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty).

- Dodavatel je povinen dodržovat požadavky na povinnou publicitu v rámci
programu strukturálních fondu stanovené v čI. 9 nařízení Komise (ES) č.
1828 2006 a v Pravidlech pro publicitu v rámci OP VaVpI, a to ve všech
relevantních dokumentech týkajících se daného výběrového řízení či postupu, tj.
zejména v zadávací dokumentaci a dalších dokumentech vztahující se k zakázce.
Zadavatel požaduje, aby uchazeči postupovali v souladu s těmito pravidly, a aby
zajistili dodržování výše uvedených pravidel i svými subdodavateli.



.

.

PLUS EVROPSKAUNIE
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM NVESTICEDOVAŠ BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

4. Seznam oslovených uchazečů:

Nážev<učhazéče. Sídlo‘~‘%~‘ť, . . . .

ARCDATA PRAHA s.r.o. Hybernská 24, 1 10 00 Praha I

T-MAPY spol. s.r.o. Špitálská 150, Hradec Králové

DIGIS, spol. s.r.o. Gen. Sochora 6176/6A

HELP SERVICE — REMOTE SENSING spol. s.r.o. Vnoučkova 614,25601 Benešov

HSl corn s.r.o. Plzeň Čelakovského 10, 301 00 Plzeň

GEPRO Štefánikova 52, 15000 Praha 5

Intergraph CS s.r.o. Prosecká 85 1/64, 19000 Praha 9

Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, které tvoří
přílohu tohoto protokolu.

VBrně dne 23. 11. 2012

Podpisy všech přítomných členu a náhradníka za člena komise:

Bc. Markéta Novotná koordinátorka dotace

Zora Kolářová asistentka ředitele

Klára Bajerová - asistentka projektu ‚

Přílohy
- Seznam doručených a přijatých nabídek
- Cestné prohlášení o nepodjatosti



.

.

PLUS M EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
EVROPSKÁ UNIE

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

________________________ INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI PlO Inovace

CZ.1 .05/2.1.00(03.0064

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.,
se sídlem Líšeňská 2657133a, 636 00 Brno

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABÍDEK

„VŘ 38A: Software pro GIS pro projekt Dopravní VaV centrum“

Termín pro podání nabídek: 23. 11. 2012, 10:00 hod.

Poř. Datum Hodina Název a sídlo Podpis Uchazeče Podpis Příjemcečíslo doručení doručení uchazečelzájemce

gDchr~r-s ‚~r~r~rn I

„I‘~~~ Qo~ ~ V



.

.

DI I ‘S M EVROPSKÁ UNIE
. ‘ —~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1.05/2.1 .00/03.0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšit, Ph.D., MBA ředitel

‚.

. .. HŮ?e~5~- ..vovcYfl-‘4 .Ja, nize podepsany a ‘ prohtasuji, ze jsem se nepodilella na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace „VR 38A: Software pro GIS pro projekt Dopravní VaV centrum“. Dále

prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a

jsem se na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne

osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne

nespojuje osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~ 4-1. Z~4t Podpi



.

.

PLUS EVROPSKÁUNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI PlO Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný á k‘AľCA BA‘SEOc‘,4~ prohlašuji, že jsem se nepodíleL/a na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace „VR 38A: Software pro GIS pro projekt Dopravní VaV centrum“. Dále

prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodíleL/a

jsem se na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne

osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne

nespojuje osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~3.-f1,Zo1t Podpis »‘61Z2~ton



.

fl .

PLUS EVROPSKÁUNIE
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI pro inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný/á ~ ĺ prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace „VR 38A: Software pro GIS pro projekt Dopravní VaV centrum“. Dále

prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a

jsem se na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne

osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči inne

nespojuje osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne 6Z ‘4W ‚&2 & Podpis


